Banco Bradesco S.A.
CNPJ no 60.746.948/0001-12 - NIRE 35.300.027.795

Companhia Aberta
Ata da Reunião Extraordinária no 2.604 da Diretoria

Data, Hora, Local: Em 27.2.2025, às 14h, na sede social, no Núcleo Cidade de Deus,
Prédio Vermelho, 4o andar, Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900, e por
videoconferência. Mesa: Presidente: Marcelo de Araújo Noronha; Secretário: Antonio
Campanha Junior. Deliberações: I) registrado o pedido de renúncia formulado pelo
Diretor Aires Donizete Coelho, em carta de 26.2.2025, cuja transcrição foi
dispensada, a qual ficará arquivada na sede da Sociedade para todos os fins de
direito;
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
Encerramento: Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta
Ata que, aprovada pelos diretores presentes, será encaminhada para assinatura
eletrônica, ficando registradas as ausências das Diretoras Executivas Cintia Scovine
Barcelos de Souza, em férias e Renata Geiser Mantarro, em viagem ao Exterior. aa)
Membros: Marcelo de Araújo Noronha, Cassiano Ricardo Scarpelli, Moacir Nachbar
Junior, José Ramos Rocha Neto, Guilherme Muller Leal, Bruno D’Avila Melo Boetger,
João Carlos Gomes da Silva, Roberto de Jesus Paris, Oswaldo Tadeu Fernandes,
Edilson Dias dos Reis, Juliano Ribeiro Marcílio, André Luis Duarte de Oliveira,
Fernando Freiberger, José Augusto Ramalho Miranda, Marcos Valério Tescarolo,
Vinicius Urias Favarão, Silvana Rosa Machado, Túlio Xavier de Oliveira e Francesco Di
Marcello; Secretário: Antonio Campanha Junior. Declaramos para os devidos fins que
a presente é cópia fiel de trecho da Ata lavrada no livro próprio e que são autênticas,
no mesmo livro, as assinaturas nele apostas. Banco Bradesco S.A. a) Antonio
Campanha Junior - Secretário. Certidão - Secretaria de Desenvolvimento
Econômico – JUCESP - Certifico o registro sob o número 92.978/25-3, em
14.3.2025. a) Aloizio E. Soares Junior – Secretário Geral.